
Inventar coordonate Nr. cad. 20755 (T 42, A 435)

Inventar coordonate Nr. cad. 20754 (T 42, A 435)

Inventar coordonate Nr. cad. 20754 (T 42, A 435)-zona intravilan

Inventar coordonate Nr. cad. 20754 (T 42, A 435)-zona extravilan

Inventar coordonate Nr. cad. 20755 (T 42, A 435)-zona extravilan

Inventar coordonate Nr. cad. 20755 (T 42, A 435)-zona intravilan

Inventar coordonate Nr. cad. 20755 (T 42, A 435)-zona extravilan

Inventar coordonate Nr. cad. 20755 (T 42, A 435)-zona extravilan

Inventar coordonate Nr. cad. 20755 (T 42, A 435)-zona extravilan

Inventar coordonate C1-existent

Inventar coordonate C2-existent

Inventar coordonate C3-existent

Inventar coordonate C4-existent

Inventar coordonate C5-existent

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

1 362364.686 595269.424 6.155

2 362364.770 595275.578 7.322

3 362357.449 595275.685 6.155

4 362357.364 595269.531 7.323

Suprafata=45mp 

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

17 362292.558 595334.424 46.040

18 362292.461 595380.464 20.717

19 362271.744 595380.431 46.039

20 362271.858 595334.392 20.700

Suprafata=953mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

13 362332.680 595286.975 9.450

14 362332.631 595296.425 18.310

15 362314.321 595296.396 9.450

16 362314.370 595286.946 18.310

Suprafata=173mp 

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

9 362337.034 595263.061 2.440

10 362337.039 595265.501 3.176

11 362333.863 595265.533 2.440

12 362333.858 595263.093 3.176

Suprafata=8mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

5 362356.584 595286.709 87.701

6 362356.278 595374.409 20.700

7 362335.578 595374.411 87.700

8 362335.884 595286.712 20.700

Suprafata=1815mp

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2037 362408.900 595266.920 277.952

211 362414.290 595544.820 537.033

209 361877.460 595559.570 46.398

207 361882.620 595513.460 40.041

206 361882.870 595473.420 39.461

205 361889.900 595434.590 160.326

204 361988.400 595308.090 40.899

203 362009.510 595273.060 213.277

202 362222.480 595261.620 44.705

201 362267.180 595260.970 199.997

2038 362271.050 595460.930 98.270

2039 362369.310 595459.510 191.996

2040 362365.590 595267.550 43.315

Suprafata=120000mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2041 362408.746 595258.919 8.002

2037 362408.900 595266.920 43.315

2040 362365.590 595267.550 191.996

2039 362369.310 595459.510 98.270

2038 362271.050 595460.930 199.997

201 362267.180 595260.970 141.581

Suprafata=20000mp

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2041 362408.746 595258.919 8.002

2037 362408.900 595266.920 39.838

2042 362369.066 595267.499 5.004

2026 362368.840 595262.500 101.619

2043 362267.223 595263.198 2.228

201 362267.180 595260.970 131.805

200 362398.971 595259.061 9.776

Suprafata=585mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2039 362369.310 595459.510 191.996

2040 362365.590 595267.550 3.476

2042 362369.066 595267.499 5.004

2026 362368.840 595262.500 101.619

2043 362267.223 595263.198 197.769

2038 362271.050 595460.930 98.270

Suprafata=19415mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2033 361970.870 595330.604 10.458

2032 361965.124 595339.342 30.206

2031 361947.364 595363.775 35.885

2030 361928.299 595394.177 23.740

2029 361914.021 595413.143 20.620

2036 361900.204 595428.449 21.852

2022 361887.760 595446.412 12.014

205 361889.900 595434.590 131.792

Suprafata=493mp 

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2023 361883.076 595473.699 2.682

2044 361883.303 595471.027 2.432

206 361882.870 595473.420 40.041

207 361882.620 595513.460 46.398

209 361877.460 595559.570 537.033

211 362414.290 595544.820 277.952

2037 362408.900 595266.920 39.838

2042 362369.066 595267.499 225.852

2025 362379.283 595493.120 489.329

2024 361890.196 595508.510 35.532

Suprafata=36061mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2034 362007.712 595276.043 37.416

204 361988.400 595308.090 28.534

2033 361970.870 595330.604 10.458

2032 361965.124 595339.342 30.206

2031 361947.364 595363.775 35.885

2030 361928.299 595394.177 23.740

2029 361914.021 595413.143 20.620

2036 361900.204 595428.449 21.852

2022 361887.760 595446.412 25.015

2044 361883.303 595471.027 2.682

2023 361883.076 595473.699 35.532

2024 361890.196 595508.510 489.329

2025 362379.283 595493.120 225.852

2042 362369.066 595267.499 3.476

2040 362365.590 595267.550 191.996

2039 362369.310 595459.510 98.270

2038 362271.050 595460.930 197.769

2043 362267.223 595263.198 52.224

2027 362215.000 595263.556 120.701

2028 362094.400 595268.500 71.718

2035 362022.785 595272.347 15.520

Suprafata=83230mp  

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

201 362267.180 595260.970 44.705

202 362222.480 595261.620 128.265

2028 362094.400 595268.500 120.701

2027 362215.000 595263.556 52.224

2043 362267.223 595263.198 2.228

Suprafata=197mp  

Inventar coordonate constructie existenta

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

21 362273.505 595266.198 6.134

22 362273.440 595272.332 2.376

23 362275.816 595272.355 6.135

24 362275.881 595266.220 2.376

Suprafata=15mp 

Nr.

Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi

laturi

D(i,i+1)

2035 362022.785 595272.347 15.520

2034 362007.712 595276.043 3.483

203 362009.510 595273.060 13.294

Suprafata=19mp

-
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SPECIFICATIE NUME SCARA: FAZA:

Pr. nr.Beneficiar:

PLANSADATA:Arh. Adriana Constantin

COMUNA BALTA DOAMNEI

P.U.Z.

S.C. CONAD INTER PROIECT S.R.L.
PLOIESTI, str. Zefirului nr. 21

Reg.Com. J29/783/2016, CUI: 35960015

Arh. Adriana Constantin
TABELE TOPOGRAFICE A3 bis/2

Extindere şi rectificare limită intravilan (S= 38 878 mp), schimbare parţială
destinaţie teren din zonă funcţiuni mixte - producţie, depozitare, comerţ,

servicii, unităţi agrozootehnice şi zonă perdele de protecţie din extravilan în
zonă dotări tehnico edilitare, zonă mixtă: instituţii şi servicii, unităţi industriale

/ depozite şi unităţi agricole şi zonă căi de comunicaţie rutieră şi
amenajare drum acces (Sst = 158 165 mp)

Jud. Prahova, com. Balta Doamnei, sat Balta Doamnei
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